
 

 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Příprava pracovního setkání 
Version 1

09  2021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Page 2 

 

CORCAP – Projektové jednání 

 

V souladu s harmonogramem tohoto projektu se bude v Ústí nad Labem konat dne 21 - 22. září 2021 

mezinárodní pracovní setkání partnerů projektu, součástí setkání bude 3. Advisory Board projektu. 

Právě v rámci Advisory Board bude úterní odpolední program obohacen o účast významných hostů, 

kteří svou oborovou různorodostí přispějí nejen k diskuzi nad tématy spjatých s překážkami nákladní 

dopravy se zaměřením na plánovanou vysokorychlostní trať ve směru Praha – Drážďany, ale také 

případně doplní problémy z vlastní praxe, které následně mohou rozvinout analýzu vysokorychlostní 

trati prováděné na území kraje. Klíčovými tématy partnerského setkání jsou jednotlivá sdělení a 

závěry z multimodálních pilotních akcí nákladní dopravy, plány kapitalizace koridoru pro strategii 

kapitalizace nadnárodního koridoru a přípravy nadcházejících akcí. 

Po uskutečnění pracovního setkání bude k dispozici další tisková zpráva, která bude zaměřena na 

průběh a vyhodnocení výsledků této organizované akce. 

 

Přehled o shrnutí aktivit ostatních partnerů či aktualit celého projektu je k dispozici na: 

 

https://www.interreg-central.eu/Content.Node/CORCAP.html 

 

 

 


